

Sokolniki, dnia 21 listopada 2013 r.

Znak sprawy ; RIOŚ.272.16.2013

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. : 1/2013**

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy wykonania robót budowlanych – przebudowy budynku sportowego wraz z ogrodzeniem i infrastrukturą techniczną w miejscowości Walichnowy

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (Dz. z 2013 r, poz. 907, ze zmianami), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami :

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie różnicy wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy : w SIWZ jest 5 % kwoty brutto zamówienia, w projekcie umowy jest 3 % kwoty brutto zamówienia, oraz pisemne potwierdzenie jaki % kwoty brutto zamówienia należy wpisać w formularzu ofertowym ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że wymagane jest zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości 5 % kwoty brutto zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 1 nie stanowi modyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WÓJT
Sygnatury
Szymon Szrzyński

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a / a